antequam Adam existeret. In forma quoque
 P. Ans in hac epite & necesse, distinguitur
 ans: simpliciter, nego ans. ex suppre,
 concesso ans. et pbat antea tm conuin
 ut hunc necessitatem ex suppre. si ubi et
 stes, dicit. Omne quod e, pbat, necesse e
 intelligi non simpliciter sed ex suppre. Et
 hunc negalis consequentiam, qd Regulam
 intelligendam de necesse simpliciter.
 Eodem modo intelligenda e qd Lex,
 in qua diximus qd si psequens e, psequens
 ans non pt esse necesse, intelligenda e n. de
 ante simpliciter necesse, et non de necesse
 ex suppre.
 P. et dicit ad hoc argum, si huc psequa
 hnt aliqua boni facte in ea et psequens
 esse necesse ex suppre non simpliciter, qua
 tenet e in se; sed quatenus subest anti. Et si
 argum nullam hnt nim; ex ante n. necesse
 inferri psequens necesse, non simpliciter sed
 ex suppre.

lib. i. De iher.
 c. 6.

4a.
 Obiectio
 Contra 6. legem.

Contra 6am Legem in qua diximus
 ex ante contringenti non pbat sequ psequens
 nigra. Obi nes hoc modo. Haec e bona
 argum et psequa; et currens e egypt, eis p
 e currens, qd eis hnt e egypt. Et tu in illu
 inferri psequens nigra ex ante contringenti
 qd e Lex fallit. Maris pbat. pbat min. am
 bonu psequens pbat mens psequens et pbat
 et non necesse, qd n. currens pbat egypt, et pbat,
 currens

curat plane e
 hoc argum
 nihil pbat
 currens egypt
 egypt e egypt
 illu tu pbat
 non nota ante
 qd currens
 et consequentiam
 qd pbat n. pbat
 necesse nec dicit
 pbat non pbat
 ante pbat
 qd pbat pbat
 in illu facte
 pbat pbat pbat
 tu in consequentiam
 necesse nigra
 pbat in consequentiam
 pbat
 Eodem modo pbat
 pbat pbat, nullu
 pbat e hnt. inferri
 ex ante contringenti
 necesse pbat ad pbat
 qd hnt illu hnt
 necesse ante nigra
 pbat nigra
 Contra Medium
 hnt dicitur hnt
 hnt hnt male

Defin. Loca, sicut
Athenas.

Locus @ argumenti sedes.

Hoc definitio Cicerois e, in suis species, qua
et explicit sequentibus verbis. Ut v. eam, in
rem qd affectuata sunt demonstrata ob id,
tato loco facilis e invenitur, fit cum que,
phrasin autem velimus, locus nosse de bono.
at si diceret. Loca e in qua inveniuntur
et fundamētum argoi. Probiq; non hoc mo,
do definit.

Locus e id unde ad propositam
questionem convenienter trahitur
argumentum.

Defin. Loca.

Utrum alio bona & legitima e. Sed et a. luy dindi
jo Maxima qd dicitur maxima. Et in loca qd dicitur
infra maxima

Loca duplex.
Maxima. et
Diffra maxima.

Maxima e qd p se nota fidem aliis
subministrans. qd p se nota e illa qd ege
ntis terminis ad alio subm. opat. Fidem
aliis subministrare pnt e alio, qua conti,
nere in se virtute p dicitur aliis. Diffra
maxima e receptantia plurimam maximam
vel e loca continens plures maxas; ut loca
a dete, sine, et auctoritate, et alij. qd loca
continent plures maxas seu qd p se notas
fidem aliis subministrantes.

1. Maxima quod?

2. Differentia
maxime quod?

Omnia namq; aliis dicitur, Nec p in capiemy
a dete, vel a loco dete.

A. Detre ad definitum affne boni uellet
argtu, ut ait rate e, qd hore. Et e contra a
definito ad detrem affne bona i qd signa, ut hore
e, qd ait rate e.

3. Loca a De,
finitione

A. Detre

A, de se ad definitum et est contra negare bene
valet argui; ut non est aut rati: quod non est homo
non est homo, quod non est aut rati.

A, negare unius partis definitis ad negationem definiti
bona est confessio. si enim una pars negat definitis negat
de aliis non presentibus in tota definitio convenire
ad quod non est definitum. exemplum huius est.
non est aut, quod non est homo. Vel, non est rati, quod non
est homo; bene valet confessio. Vbi tamen negat
pars definitis pars et bene procedimus ad negationem
definiti. Sed tamen vice versa, a negatione definiti
non valet, ut cum dico, non est homo, quod non
est aut, non valet. valet autem negatione definiti ad
negationem contra ad signatum et est tubina
quod est in definitis, et est vice versa. n. g. non est homo
quod non est rati. bene valet. Et item, non est rati
quod non est homo, exemplum est de signa. Ad primam
videlicet esse, quod arguitur a se ad genus negare non
est bona. ut non valet, non est brutum, quod non est
aut, non est albidum, quod non est color. quod non
valet.

Item a de se ad proprietatem definiti, bona
est signa. ut bene valet, aut rati est, quod visibile
est. Et est valet a proprietate definiti ad
ipsam definitum. n. g. visibile est, quod aut rati est.
Tandem in definitis argui licet et hoc modo.
Quisquid affirmat vel negat de definitis, potest et
affirmari vel negari de definitis. ut n. g. aut
rati est album, quod color est albus. Et est, aut rati
non est nigrum, quod homo non est niger.

Secundo

Secundo bonum
est aliis
confessio potest
in primis a bono
distributum continetur
bene valet argui.
rati est. Et est contra
et est confessio, ut rati
non valet argui et
non est aut, quod non est
distributum a negatione
bene valet confessio
negare videtur, ut bene
non est rati, vel
bene valet. Sed tamen
unius partis definitis,
ut, non est rati, quod non
est aut, quod non est
distributum a bono
signa de definitis
a bono signa
Est tamen ab affirmari
tamen definitis bona
potest est, bene valet
tertius bonum
a qualitate
signa de definitis
negationem partem a
est tamen regulis et
Regula est.
namque per se finit

est album sicut non est alius, ergo alius est non est album. Ad hoc dicitur locus arguitur a genere scilicet ad formam. et a se ad genus non reduci consequitur. Quia sicut a toto ad suas partes, et a partibus ad sum totum. Quia est facile formari potest si tunc attendatur, quoniam partes necesse est non vera.

Quaedam hinc reducuntur.

Locus arguitur a causis ad suos effectus et ab effectu ad suas causas, plures continens sub se locos.

Locus a Causis ad effectum et ab effectu ad Causas.

Primum est. A Causa materiali ad formam et formam bonam est conservata; ut lignum est, ergo potest fieri scammum. non dicitur, ergo est scammum, quia materia potest se tunc dicitur potestiam; axiomata est hinc formam, scilicet et potest formari. ut quia materia potest esse effectus. sublatam materia necesse est, nec potest esse effectus. sine fuerit materia transiens, sine permanens.

1. A Causa materiali. Axiomata.

2. A Causa formali ad formam et formam formalem bonam et vult arguitur. si. g. albedo est, ergo album est. Et est contra ab effectu formali ad causam formalem bonam et dicitur sequitur. Ut album est, ergo albedo est. Axiomata in causa formali sunt tria. Posita causa formali, penitus effectus formali, si tunc salis causa exercet formalem rationem esse hinc effectum iam est positum. sicut positum effectus formali, penitus et causa formali. effectum tamen positum. etiam spectant esse arguitur illa. Ad hanc ad denominare: ut albedo est in parte, ergo potest esse albus.

2. A Causa formali. Axiomata.

3. A Causa efficiente ad formam et formam. et est contra ab effectu ad sua rem efficiente bonum vult arguitur, mox cum sit causa necesse est. Axiomata hinc causa factiva sunt. sicut dicitur hinc notari quod

Quaedam hinc reducuntur. 3. A Causa Efficiente. Axiomata.

causa duplex.
causa necessaria.

causa sufficientis.

quod posita causa sufficienti non se ponat esse
si n. e. sufficientis tm, non bene se valet ab ope
ad ipsam. Causa necessaria efficiens illa
quod sine ope operari potest, et ope e. contra
necesse ope sine illa. ut lux respectu diei.

Causa sufficientis e. illa, quod sine ope eadem
ope non potest, ope tu bene sine illa. ut ingulatio
e. causa sufficientis mortis, quia illa sine morte ope
non potest, mors tunc ope illius, bene potest ope sine
illa. Ex hoc facile patet quia ratio licite
possumus arguere, a causa sufficienti
ad finem operari si ab ope ad finem eadem.

Hinc refertur
Actus et Potentia.

Ad hunc eam efficientem probat potentia
reprehendi sui actus, q. vere illa effectus potest
ut. et de potentia ad actum actus non e. bona operari
ut Petrus potest currere, ergo Petrus currit, non ualeat
ualeat tu bene negare, ut Petrus non potest currere,
ergo non currit.

A. Causa finali.

4. In Causa finali arguere possumus hoc modum.
1o A, fine ad media, bona e. consequentia. ut
finis e. potest, ergo media sunt possibilis.